# بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

اجلاس منعقدہ 7 جولائی 1997ء مطابق یکم ربیع الاول 1418 ہجری (ہر روز سوموار)

صفحہ نمبر فہرست نمبر شمار
۱ آغاز تلاوت قرآن پاک و ترجمہ ۱
۲ رخصت کی درخواستیں ۲
۳ زیر وادار ۳
۸ بلوچستان آبپاشی و نکاسی کی اتھارٹی کے مسودہ قانون مسدودہ 1997ء (تحریک منظور ہوئی) ۴

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اجلاس مورخہ ۷ جولائی ۱۹۹۷ء بمطابق یکم ربیع الاول ۱۴۱۸ ہجری (بروز سوموار) بوقت گیارہ بجکر پچاس منٹ (قبل دوپہر) زیرِ صدارت مولانا نصیب اللہ ڈپٹی اسپیکر صوبائی اسمبلی ہال کونسل میں منعقد ہوا۔

تلاوت و ترجمہ

از

مولانا عبدالمتین اخوندزادہ

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ ط